

ØKOVIN ApS
Odderupvej 10, Ådum
6880 Tarm

CVR-nummer: 37099775

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/11 - 2019

Dirigent, Jens Lindby Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse..... 11

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske alkoholiske- og non-alkoholiske drikke samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 677 mod tkr. 793 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 80 mod tkr. 259 sidste år. Den primære årsag til det forringede resultat er stigninger i personaleomkostninger. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	677.277	793.236
2 Personaleomkostninger	545.239-	439.010-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.856-	11.023-
DRIFTSRESULTAT	123.182	343.203
Andre finansielle indtægter.....	300	219
Andre finansielle omkostninger	19.472-	11.175-
RESULTAT FØR SKAT	104.010	332.247
Skat af årets resultat	23.804-	73.480-
ÅRETS RESULTAT	80.206	258.767
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Overført resultat	119.794-	150.767
DISPONERET I ALT	80.206	258.767

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.007.717	1.036.776
Varebeholdninger	1.007.717	1.036.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.729	94.333
Andre tilgodehavender	99	0
Tilgodehavender	86.828	94.333
Likvide beholdninger	399.620	553.806
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.494.165	1.684.915
AKTIVER.....	1.494.165	1.684.915

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	542.166	661.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
	792.166	819.960
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.973	48.077
Selskabsskat	38.284	192.066
Anden gæld	228.136	241.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	394.606	383.113
	701.999	864.955
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	701.999	864.955
PASSIVER	1.494.165	1.684.915

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	661.960	511.193
Årets resultat.....	80.206	258.767
Foreslået udbytte	200.000-	108.000-
Overført resultat ultimo	542.166	661.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	108.000	0
Foreslået udbytte	200.000	108.000
Udloddet udbytte	108.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	108.000
EGENKAPITAL.....	792.166	819.960

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet består af salg af økologiske alkoholiske- og non-alkoholiske drikke samt dermed forbunden virksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger.....	545.239	438.873
Andre omkostninger til social sikring	0	137
Personaleomkostninger i alt	545.239	439.010
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Pr. 1/10 2019 er der registreret sambeskatning med Jens Lindby Nielsen Holding ApS som administrationselskab.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		